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COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD 

DISTRICT TERRIEN 
 

TIRAGE AU SORT : TOUR PRÉLIMINAIRE – COUPE VERCAEMER 

 

 

TIRAGE AU SORT : TOUR PRÉLIMINAIRE 
COUPE VERCAEMER 
SAISON 2025 – 2026 

 
EN CAS D’INDISPONIBILITÉ, LES CLUBS DOIVENT EFFECTUER UNE 

DEMANDE DE DÉROGATION VIA FBI AVANT LE 8 JANVIER 2026. 
 

LA RENCONTRE DEVRA SE JOUER IMPÉRATIVEMENT EN AVANCÉ.  
 

RAPPEL : UN JOUEUR DES CATEGORIES D’AGE U15 ET MOINS NE PEUT 
PARTICIPER A PLUS D’UNE RENCONTRE SUR TROIS JOURS DE SUITE 

(CONSECUTIFS) QU’IL SOIT SURCLASSE OU NON. 
 
 

U11 MASCULINS : Mardi 13 janvier 2026 à 19h 
 
Exempts : BAUVIN BC, CŒUR DE FLANDRE BB – 1, HELLEMMES LILLE BFC – 1, 

HEM SBB – 1, LAMBERSART JF – 1, LEERS OSBB, LILLE MBC – 1, 
LINSELLES B – 1, LINSELLES B – 2, LOMME BC – 1, BC LOOSSOIS, 
MARCQ EN BAROEUL ASJ, NEUVILLE EN FERRAIN PP, PHALEMPIN BC, 
RONCQ US, SECLIN BC – 2, TEMPLEUVE LP – 1, WATTRELOS BC, 
VILLENEUVE D’ASCQ ESB 

 
RONCHIN BC   TD6 +14  SECLIN BC – 1   TD4 
HAUBOURDIN CG  TD6 +7  ROUBAIX BCJMP   TD5 
HEM SBB – 2   TD6 +14  SAINT ANDRE US   TD4 
MONS EN BAROEUL BAC TD6 +7  WAVRIN WEPPES BB  TD5 
LILLE MBC – 2  TD6 +14  SO ARMENTIEROIS   TD4 
BC LESQUIN   TD5 +7  THUMERIES AG   TD4 
MOUVAUX ABC  TD4      +7 WILLEMS ALS   TD5 
TOUFFLERS CSP  TD5   AVELIN / Pt À MARCQ BC  TD5 
SEQUEDIN OSM  TD6 +7  CROIX BB    TD5 
LAMBERSART JF – 2 TD5 +7  TOURCOING SM   TD4 
HELLEMMES L BFC – 2 TD6 +7  WATTIGNIES / TEMPLEMARS AS TD5 
LOMME BC – 2  TD6 +7  AS VIEUX-LILLE BASKET  TD5 
CŒUR DE FLAN. BB – 2 TD6 +14  TEMPLEUVE LP – 2   TD4 
 
Les clubs suivants doivent envoyer leurs listes personnalisées avant le 8 janvier 2026 :  

CŒUR DE FLANDRE BB, HELLEMMES LILLE BFC, HEM SBB, LAMBERSART JF,  
LILLE MBC, LINSELLES B, LOMME BC, SECLIN BC, TEMPLEUVE LP 
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U13 MASCULINS : Mercredi 14 janvier 2026 à 19h 
 
Exempts : CHERENG ABC, COMINES LL, CROIX BB – 1, CROIX BB – 2,  

CROIX BB – 3, HEM SBB – 1, LEERS OSBB, LESQUIN BC, LILLE MBC – 1, 
LILLE MBC – 2, AS VIEUX-LILLE BASKET, LINSELLES B – 2,  
LINSELLES B – 3, BC LOOSSOIS, MONS EN BAROEUL BAC,  
MOUVAUX ABC, NEUVILLE EN FERRAIN PP, PHALEMPIN BC – 1, 
PHALEMPIN BC - 2, ROUBAIX BCJMP, SAINT ANDRE US, SECLIN BC – 1, 
SECLIN BC – 2, TOURCOING JG, WAVRIN WEPPES BB 

 
RONCQ US   TD4   LINSELLES B – 1   TD4 
TOUFFLERS CSP  TD6 +7  RONCHIN BC    TD5 
HELLEMMES LILLE BFC TD6   LA MADELEINE ROSTAND CLUB TD6 
STEENWERCK BC  TD4   CŒUR DE FLANDRE BB  TD4 
ANNOEULLIN BC  TD5 +7  SAINGHIN EN WEPPES LCJMPT TD4 
LAMBERSART JF  TD4   HEM SBB – 2    TD4 
AVELIN / Pt À MARCQ BC TD5   WATTIGNIES / TEMPLEMARS AS TD5 
 
Les clubs suivants doivent envoyer leurs listes personnalisées avant le 8 janvier 2026 :  

CROIX BB, HEM SBB, LILLE MBC, LINSELLES B, PHALEMPIN BC, SECLIN BC 
 
 
 
 

U15 MASCULINS : Mercredi 14 janvier 2026 à 19h 
 
Exempts : SO ARMENTIEROIS, AVELIN / Pt À MARCQ BC, BONDUES ABC, 

COMINES LL, CROIX BB – 1, CROIX BB – 2, HALLUIN EB,  
HELLEMMES LILLE BFC, LAMBERSART JF, LEERS OSBB, LESQUIN BC, 
AS VIEUX-LILLE BASKET, LINSELLES B – 1, LOMME BC, BC LOOSSOIS, 
MONS EN BAROEUL BAC, MOUVAUX ABC, NEUVILLE EN FERRAIN PP, 
PHALEMPIN BC, RONCHIN BC, SAINT ANDRE US, STEENWERCK BC, 
TOUFFLERS CSP, TOURCOING SM, VILLENEUVE D’ASCQ ESB – 1, 
VILLENEUVE D’ASCQ ESB – 2, WATTIGNIES / TEMPLEMARS AS, 
WAVRIN WEPPES BB, WILLEMS ALS 

 
SANTES BB   TD6 +14  ANNOEULLIN BC   TD4 
HAUBOURDIN CG  TD6   LINSELLES B – 2   TD6 
ROUBAIX BCJMP  TD5 +7  SAINGHIN EN WEPPES LCJMPT TD4 
 
Les clubs suivants doivent envoyer leurs listes personnalisées avant le 8 janvier 2026 :  

CROIX BB, LINSELLES B, VILLENEUVE D’ASCQ ESB 


